
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 26.07.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: USŁUGI SERWISOWE OKRESOWYCH PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH, 

KONSERWACJI I NAPRAWY APARATURY I SPRZĘTU MEDYCZNEGO. 

Nr postępowania: ZP/18/24 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.07.2024r. o godz. 10:15,  wpłynęło 15 ofert: 

1. KAŁUŻNY ANDRZEJ DENTART-MEDYCYNA, STOMATOLOGIA, PROTETYKA, ZAOPATRZENIE 

LECZNICTWA, al. 1 Maja 18/46, 62-510 Konin 

Pakiet Nr 6c – wartość brutto:      486,00 PLN 

Pakiet Nr 9a – wartość brutto:   1 296,00 PLN 

Pakiet Nr 9b – wartość brutto:   1 296,00 PLN 

Pakiet Nr 9c – wartość brutto:      864,00 PLN 

Pakiet Nr 9f – wartość brutto:       324,00 PLN 

Pakiet Nr 10b – wartość brutto: 3 283,20 PLN 

Pakiet Nr 10d – wartość brutto:    345,60 PLN  

Pakiet Nr 13a – wartość brutto: 1 296,00 PLN 

Pakiet Nr 15 – wartość brutto:      378,00 PLN 

Pakiet Nr 18c – wartość brutto:    950,40 PLN 

Pakiet Nr 18g – wartość brutto: 3 564,00 PLN 

Pakiet Nr 35 – wartość brutto:      540,00 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 108,00 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 24 godziny 

2. Profimedical Sp. z o.o. Sp. k., ul. Świętojańska 2a, 41-400 Mysłowice 

Pakiet Nr 5c – wartość brutto: 3 126,60 PLN 

Pakiet Nr 5g – wartość brutto: 1 042,20 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 648,00 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

3. Diatec Polska Sp. z o.o., al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto: 1 488,24 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 324,00 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

4. EMTEL Śliwa Sp. k., ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze 

Pakiet Nr 6a – wartość brutto:   4 665,60 PLN 

Pakiet Nr 10a – wartość brutto: 8 164,80 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 140,40 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

5. Kosmed Sp. z o.o., ul. Łazy 30a, 25-677 Kielce 

Pakiet Nr 5e – wartość brutto: 4 415,04 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 540,00 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


6. PLS SERVICES Sp. z o.o., Rzędziany 22, 16-080 Tykocin 

Pakiet Nr 35 – wartość brutto: 3 918,60 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – stawka VAT 8%: 162,00 PLN, stawka VAT 23%: 184,50 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 24 godziny 

7. Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k., ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

Pakiet Nr 20i – wartość brutto: 5 605,20 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 334,80 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

8. CIRRO Sp. z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Pakiet Nr 3d – wartość brutto: 3 456,00 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 378,00 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

9. VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

Pakiet Nr 21d – wartość brutto: 648,00 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 105,33 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 24 godziny 

10. MeDred Adam Maczugowski, ul. Banderii 4/373, 01-164 Warszawa 

Pakiet Nr  5a – wartość brutto:   1 360,80 PLN 

Pakiet Nr  5b – wartość brutto:      918,00 PLN 

Pakiet Nr  5c – wartość brutto:   2 754,00 PLN 

Pakiet Nr  5e – wartość brutto:      918,00 PLN            

Pakiet Nr  5f – wartość brutto:    1 026,00 PLN 

Pakiet Nr  5g – wartość brutto:   1 026,00 PLN 

Pakiet Nr  6b – wartość brutto: 11 340,00 PLN 

Pakiet Nr  10b – wartość brutto: 7 182,00 PLN 

Pakiet Nr  10d – wartość brutto:    756,00 PLN 

Pakiet Nr  10e – wartość brutto: 1 134,00 PLN 

Pakiet Nr  10f – wartość brutto:  1 512,00 PLN 

Pakiet Nr  10g – wartość brutto: 1 080,00 PLN 

Pakiet Nr  10h – wartość brutto: 1 512,00 PLN 

Pakiet Nr  10i – wartość brutto:     469,80 PLN 

Pakiet Nr  12b – wartość brutto:    793,80 PLN 

Pakiet Nr  12c – wartość brutto: 1 333,80 PLN 

Pakiet Nr  12d – wartość brutto:    429,84 PLN 

Pakiet Nr  13a – wartość brutto: 1 117,80 PLN 

Pakiet Nr  13b – wartość brutto: 1 782,00 PLN 

Pakiet Nr  13c – wartość brutto: 1 782,00 PLN 

Pakiet Nr  13d – wartość brutto:    486,00 PLN 

Pakiet Nr  15 – wartość brutto:      388,80 PLN 

Pakiet Nr  16 – wartość brutto:   1 242,00 PLN 

Pakiet Nr  17a – wartość brutto: 3 564,00 PLN 

Pakiet Nr  17b – wartość brutto:    648,00 PLN 

Pakiet Nr  17c – wartość brutto: 7 020,00 PLN 

Pakiet Nr  18c – wartość brutto:    772,20 PLN 

Pakiet Nr  25b – wartość brutto:    140,40 PLN 

Pakiet Nr  25c – wartość brutto:    561,60 PLN 

Pakiet Nr  26b – wartość brutto: 4 860,00 PLN 

Pakiet Nr  29 – wartość brutto:      561,60 PLN 

Pakiet Nr  32 – wartość brutto:   1 296,00 PLN 

Pakiet Nr  34 – wartość brutto:   2 430,00 PLN 

Pakiet Nr  35 – wartość brutto:      534,60 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 52,92 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 23 godziny 

11. RescuLine Sp. z o.o., ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra 



Pakiet Nr 20e – wartość brutto: 15 888,96 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto: 5 296,32 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

12. EndoTrade Sp. z o.o., Księcia Ziemowita 53, 03-885 Warszawa 

Pakiet Nr 21a – wartość brutto: 2 376,00 PLN 

Pakiet Nr 21b – wartość brutto: 4 536,00 PLN 

Pakiet Nr 21d – wartość brutto: 1 188,00 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 270,00 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

13. GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 

Pakiet Nr 20g – wartość brutto: 11 793,60 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 448,00 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

14. ANMEDIQ Sp. z o.o., ul. Zachodnia 5, 05-552 Wola Mrokowska 

Pakiet Nr 9B – wartość brutto:      4 104,00 PLN 

Pakiet Nr 9E – wartość brutto:      3 240,00 PLN 

Pakiet Nr 9F – wartość brutto:         540,00 PLN  

Pakiet Nr 9G – wartość brutto:     3 250,00 PLN 

Pakiet Nr 10J – wartość brutto:    4 320,00 PLN 

Pakiet Nr 20C – wartość brutto: 10 368,00 PLN 

Pakiet Nr 20F – wartość brutto:   5 400,00 PLN 

Pakiet Nr 20G – wartość brutto: 12 960,00 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 324,00 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 24 godziny 

15. Erbe Polska Sp. z o.o., al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa 

Pakiet Nr 13C – wartość brutto: 3 888,00 PLN 

Wartość roboczogodziny brutto – 421,20 PLN 

Czas reakcji na zgłoszoną awarię – 48 godzin 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/952051  

 

Termin wykonania zamówienia: 12 m-cy od dnia zawarcia umowy 
 
 
 
                                                                                                                                    Podpisał: 
 

KIEROWNIK 
Działu Zamówień Publicznych 

Agnieszka Tomalak 
 
 

                              
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 26.07.2024r. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/952051

